漯河市环境保护局
[bookmark: _GoBack]关于分包第一批重点企业开展点对点服务
进一步促进实体经济发展的通知

局机关各科室、局属各单位：
为进一步深入开展接受市人大常委会服务实体经济发展专项工作评议和专题询问工作，认真贯彻落实市委经济工作会议和市政府服务企业周例会制度，精准帮助重点企业解决发展中的环保困难和问题，进一步提升企业服务团工作水平，促进我市经济转型升级、高质量发展，现就我局分包重点企业开展点点服务进一步促进实体经济发展有关事宜通知如下。
一、指导思想
按照市人大常委会服务实体经济发展专项工作评议和专项询问工作安排部署，以市委提出的新时代漯河经济社会发展“四三二一”布局为引领，以帮助企业解决问题为导向，以企业服务团为载体，发挥部门职能作用，实行精准帮扶，进一步拓展服务范围、提升服务实效，实现由重点服务向全面服务转变，由被动服务向主动服务转变，实现服务市政府企业周例会制度与我局企业服务团工作有机衔接，重点问题和普遍性问题点面结合同步推进，在全局形成关心企业、支持企业的服务格局，更好地服务实体经济发展。
二、服务分工
以列入我局服务范围和重点服务对象并上报市人大的重点企业和市企业服务团已明确反馈的2018年我局3个企业服务对象，作为我局第一批分包重点企业，开展点对点服务，明确责任科室、单位，责任人和责任领导。具体分包任务分解见附件
三、有关要求
1、有针对性帮扶。分包科室、单位负责人为分包重点企业第一责任人，分管局领导为责任领导。分包科室、单位及负责人根据服务分工，有针对性地协调帮助企业解决制约企业发展的关键要素，着力突破政策棚架和“最后一公里”问题，推动中央、省、市系列惠企政策落地。
2、建立定期联系走访企业制度。分包科室、单位及负责人要主动与分包的重点企业对接，认真梳理分包重点企业基本情况和困难问题，特别是针对企业反映的问题和环境保护方面的问题，及时与服务企业相关人员联系，坚持问题导向，一企一策、一事一策，制订有针对性的帮扶措施，要列出清单、制定台账，要明确目标、具体措施、完成时限，开展结对帮扶，定期走访企业，送政策、送技术、送温暖，并抓好事项落实，有效解决实际困难和问题。
3、实行服务企业周报制度。分包科室、单位要将每周帮扶服务企业情况和有关动态信息形成书面材料及时报送至局企业服务团联络员。
4、完善服务企业周例会制。进一步健全服务企业周例会制度。一般会议召集人为副团长王庆国同志，重要事项由舒畅同志召集进行。周例会主要听取分包重点企业工作进展汇报，共同研究解决服务企业过程中遇到的困难和问题，推进工作落实。

附件：市环保局分包第一批重点企业开展点对点服务任务
分工

2018年6月12日

附件

市环保局分包第一批重点企业开展点对点服务任务分工
	序号
	服务对象
	联系人
	联系方式
	责任单位
	责任人

	1
	沙北污水处理厂
	吴  闯
	13839500333
	固废中心
	王磊

	2
	沙北污水处理厂二期
	邢士龙
	13837330910

	3
	沙南污水处理厂
	陈金朝
	15890239929

	4
	同生水务公司
	李启民
	13781741798

	5
	舞阳冠军陶瓷有限公司
	黄效忠
	13569696896
	监察支队
	白鸿喜

	6
	中铁威特马沟水务公司
	杨  凯
	18092146981

	7
	舞阳城市污水净化中心
	马保防
	13633956788

	8
	漯河中铁威特经开水务有限公司
	汪海燕
	15539585787

	9
	漯河首创格威特水务有限公司
	杜永平
	15539536103

	10
	际华3515皮革皮鞋有限公司
	王新建
	13939545796

	11
	华电漯河发电有限公司
	邢  浩
	18639507563

	12
	漯河银鸽实业集团有限公司
	何  实
	13938020377

	13
	漯河市双汇集团
	闫永杰
	13507659319
	污防科
	付祖江

	14
	中原环保同生漯河水务有限公司
	任雪锋
	15824818005

	15
	漯河联泰食品有限公司
	徐白雨
	18623953678

	16
	河南华冠养元饮料有限公司
	王金伟
	15939512392

	17
	临颍县盛宏热力有限公司
	许国盛
	13703858369

	18
	漯河天冠生物化工有限公司
	赵德轩
	13603952222

	19
	漯河市新旺化工有限公司
	张广辉
	13939526676

	20
	临颍康达环保水务有限公司
	孟令中
	13938016897

	21
	舞阳金大地有限责任公司
	盛建强
	15839536709
	总量科
	崔丽萍

	22
	舞阳贾湖酒业
	李二召
	15039530769

	23
	河南永银化工实业有限公司
	宋同照
	13783072200

	24
	河南宏福鞋业有限公司
	闫洪彩
	18239533177

	25
	漯河市常春电力器材有限责任公司
	王华山
	13839516186

	26
	中盐舞阳盐化有限公司
	陈  琼
	15713956300

	27
	漯河卷烟厂
	王起合
	15569507811
	环评科
	郑广恩

	28
	漯河利通液压科技股份有限公司
	黄付祥
	18939581866

	29
	漯河瑞辰钢结构工程有限公司
	李瑞卿
	13939591278

	30
	河南永光电力科技有限公司
	周宪甫
	13353957777

	31
	河南曙光健士医疗器械集团股份有限公司
	王景升
	13839556744

	32
	河南省航奥生物科技有限公司
	李银祥
	18093590888

	33
	河南咏蓝环保科技有限公司
	张  超
	18639510025

	34
	漯河市双杰养殖公司
	刘汝杰
	15939537128
	生态科
	陈江河

	35
	漯河市金栏牧业有限公司
	刘艳平
	13703855321

	36
	舞阳县万豪牧业有限责任公司
	郭军生
	13939553018

	37
	舞阳县丰盛养殖有限公司
	章国林
	18739567766

	38
	河南省艾克农业有限公司
	张凤玲
	13783073337

	39
	建业贰号城邦
	赵建华
	18839599789
	攻坚办
	苏玉红

	40
	苹果公社
	彭要红
	17839512333

	41
	檀溪谷13346862700
	李红亮
	13346862700

	42
	市民之家
	冯松华
	13781739298

	43
	合信国际广场
	胡江涛
	15239501232